
12. července 2019

Pátek

číslo 13

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Zataženo až polojasno, teplota až 21 °C. 

Výhled na dnešek: Oblačno až zataženo, od západu občas déšť, postupně přeháňky. Teplota až 23 °C. 

Událost dne včerejšího: Chytrá horákyně

Denní hlídka:

Oddíl č. 1 -  Modří draci Foto ze včerejšího dne:

 (Modrá)

Vedoucí dne:

Adámek Štěpán

Téma dne:

Cesta za šťastným koncem

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Svačina

Babiččin úkol

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Zakončení záchrany pohádkové říše

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Balení, úklid

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Karnevalová diskotéka

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Záchrana pohádkové říše

2019



Noční hlídky:

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Houska s nutelou, kakao 1,7

Svačina: Sušenka 1,3,7,6,8

Oběd: Drůbeží vývar se zeleninou a s těstovinami 1,3,9

Kuřecí řízek, brambory, kompot, čaj

Svačina: Jogurt, houska 1,7,12

Večeře: Obložený chléb, houska, čaj 1,3,7

22 202
4 5 5 5 3

2. místo

2. místo

1. místo 1. místo 1. místo 3. místo

3. místo 2. místo

16 188
4 2 2 2 4 2

3. místo

4. místo 4. místo 4. místo 2. místo 4. místo

3. místo 3. místo

4 4

21 214
3 3 3 3 4 5

1. místo 1. místo 2. místo 2. místo 2. místo

1. místo

5 5 4 4

Pyramida Přísloví
Bodů Celkem

za den bodů

26 219

Záchranci 

záchrancům

2. místo

Scénky
Zabírání 

území

Sběr 

šišek

Modří draci

bodů

Přenos

3 172

Modrá

Červená

1 193

2 193
Karvíly

Zelená

4
Zlatovlásky

180
Žlutá

Grinčáci


